Комитет Администрации Волчихинского района
Алтайского края по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ № 319
от 22.09.2021 г.                                                                                      с. Волчиха

Об утверждении руководителей
районных методических
объединений педагогических
работников МОО Волчихинского
района

         С целью обеспечения профессионального, культурного и творческого
роста педагогических работников муниципальных образовательных
организаций Волчихинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- список районных методических объединений  педагогических работников
муниципальных образовательных организаций Волчихинского района (далее
– РМО) (приложение 1);
- список руководителей РМО (приложение 2);
2. Зайцевой К.С., делопроизводителю Комитета по образованию и делам
молодёжи направить электронный вариант текста настоящего приказа на
электронные адреса муниципальных общеобразовательных организаций;
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на, заведующего
РИМЦ Комитета по образованию и делам молодёжи.

Председатель Комитета по образованию
и делам молодёжи                                                                                Е.Г.Шупыро

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом Комитета по
образованию  и делам
молодёжи
от 22.09.2021 № 316

Список РМО Волчихинского района:

1.  РМО заместителей директоров по воспитательной работе и классному

руководству;
2. РМО классных руководителей
3.  РМО психологов, логопедов, дефектологов;
4.  РМО учителей ОБЖ;
5.  РМО учителей истории и обществознания;
6. РМО учителей физики и информатики;
7.  РМО учителей физической культуры;
8.  РМО учителей естественно - научного цикла (химия, биология, география);
9.  РМО учителей начальных классов;
10.  РМО учителей математики;
11.  РМО учителей иностранного языка;
12.  РМО учителей музыки, ИЗО и технологии;
13.   РМО педагогических работников ДОО;
14.  РМО библиотекарей (специалистов библиотек).

Приложение 2

                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
приказом Комитета по

                                                                                                 образованию и делам
молодёжи
от 22.09.202 № 319

Список руководителей РМО:

1. Штокаленко Вера Николаевна – руководитель РМО заместителей
директоров по  воспитательной  работе и классному руководству;
2. Митькова Кристина Юрьевна – руководитель РМО классных
руководителей;
3. Красовская Татьяна Сергеевна – руководитель РМО психологов,
логопедов, дефектологов;
4.  Русаков Николай Андреевич – руководитель РМО учителей ОБЖ;
5.  Кравцова Светлана Дмитриевна – руководитель РМО учителей истории и
обществознания;
6.   Москаленко Елена Владимировна – руководитель РМО учителей физики
и информатики;
7.  Савченко Владимир Иванович – руководитель РМО учителей физической
культуры;
8.  Барабошкина Светлана Геннадьевна – руководитель учителей естественно
- научного цикла (химия, биология, география);
9. Семенченко Татьяна Васильевна – руководитель РМО учителей начальных
классов;
10. Расторгуева Валентина Яковлевна – руководитель РМО учителей
математики;
11. Сафронова Инна Михайловна – руководитель РМО учителей
иностранного языка;
12. Проскурина Лилия Александровна - руководитель РМО учителей музыки,
ИЗО и технологии;
13. Пасынкова Лидия Ивановна - руководитель РМО педагогических
работников ДОО;
14. Юшина Татьяна Николаевна – руководитель РМО библиотекарей
(специалистов школьных библиотек).